
  

 

1 
Bibby Financial Services, a.s. 

Hlinky 118, Brno 603 00 

T: +420 800 111 008 
E: info@bibby.cz 
www.bibby.cz 

Návod na klientský portál eClient 
 

Obsah 
 

Shrnutí funkcí systému ........................................................................................................1 

Jak se přihlásit....................................................................................................................1 

Smlouvy a limity financování  ................................................................................................2 

Přehled pohledávek a závazků ..............................................................................................2 

Pohledávky neuhrazené.......................................................................................................3 

Pohledávky po splatnosti .....................................................................................................3 

Pohledávky uhrazené ..........................................................................................................4 

Závazky neuhrazené............................................................................................................4 

Platební avíza.....................................................................................................................5 

Faktury za služby ................................................................................................................5 

 

Shrnutí  funkcí  systému  
 
V eClientovi naleznete informace o vašich uzavřených faktoringových smlouvách, limitech na 
jednotlivé odběratele, postoupených přílohách, jednotlivých postoupených pohledávkách a 
financovaných závazcích, přehled avíz k jednotlivým platbám i přehled všech námi vystavených faktur 
za služby. 
 
U každé sestavy je nastaveno filtrování na maximální rozsah 365 dní a maximální počet řádků 1 000. 
Každou sestavu si můžete exportovat do formátu MS Excel a dále s ní pracovat. 
 
Chcete-li zobrazit podrobnější informace o jednotlivých pohledávkách či závazcích, klikněte na 
konkrétní položku. Zobrazí se například informace o financování, úhradě nebo poplatcích vztahujících 
se ke konkrétní faktuře. 

 

Jak se př ihlásit 
 

1) Přihlašovací údaje jste od nás obdrželi po prvním financování. Pokud je nemáte k dispozici, 
můžete si je vyžádat u svého Client Administrátora.  

 
2) Do systému se přihlásíte prostřednictvím tohoto odkazu: 

https://eclient.bibbyfinancialservices.cz/login.aspx 
 

 
 
 

http://www.bibby.cz/
https://eclient.bibbyfinancialservices.cz/login.aspx


  

 

2 
Bibby Financial Services, a.s. 

Hlinky 118, Brno 603 00 

T: +420 800 111 008 
E: info@bibby.cz 
www.bibby.cz 

Smlouvy a l imity financování  (úvodní  obrazovka)  

 
Po přihlášení do systému se vám zobrazí úvodní obrazovka, na které můžete rozkliknout přehled 
vašich faktoringových smluv, rozdělení smluv dle jednotlivých odběratelů a otevřené přílohy.  
 
 

Přehled pohledávek a závazků  

 
Zde najdete kompletní přehled všech vámi postoupených pohledávek a financovaných závazků . 
Sestavy můžete filtrovat dle různých kritérií, například dle data vystavení, data postoupení, data 
financování, data splatnosti nebo data úhrady.  
 

http://www.bibby.cz/


  

 

3 
Bibby Financial Services, a.s. 

Hlinky 118, Brno 603 00 

T: +420 800 111 008 
E: info@bibby.cz 
www.bibby.cz 

Pohledávky neuhrazené  

 
Tento přehled zobrazuje postoupené pohledávky, které dosud nebyly uhrazeny  (ať už jsou 
financované, nebo ne). Jakmile dojde k úhradě, daná pohledávka z přehledu zmizí.  
 
 

Pohledávky po splatnosti  

 
Zde najdete pohledávky, jejichž splatnost již uplynula, ale zatím nebyly uhrazeny. Po jejich úhradě 
budou ze sestavy automaticky odstraněny.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.bibby.cz/


  

 

4 
Bibby Financial Services, a.s. 

Hlinky 118, Brno 603 00 

T: +420 800 111 008 
E: info@bibby.cz 
www.bibby.cz 

Pohledávky uhrazené  

 
V tomto přehledu jsou evidovány všechny uhrazené pohledávky. Zůstávají v sestavě i po úhradě, 
takže je možné je vyhledat i zpětně. 
 
 

Závazky neuhrazené  

 
Zobrazují se zde financované a dosud neuhrazené závazky. Po jejich úhradě ze sestavy zmizí. Po 
kliknutí na konkrétní závazek se zobrazí podrobné informace o provedené platbě.  

 
 
 

http://www.bibby.cz/


  

 

5 
Bibby Financial Services, a.s. 

Hlinky 118, Brno 603 00 

T: +420 800 111 008 
E: info@bibby.cz 
www.bibby.cz 

Platební  avíza  

 
Tato sestava obsahuje podrobné informace o platbách zaslaných na váš účet. 
 
 

Faktury za služby  

 
Zde najdete kompletní seznam faktur za naše služby. Pokud si přejete faktury vytisknout, najdete je v 
systému Form Flow. 

http://www.bibby.cz/

